
Contacto

Teléfono 964238111
Correo Electrónico contratacion@uniondemutuas.es

Dirección Postal

Avda. Virgen de Lidón, 69
(12004) Castellón España
ES522

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 66/2020
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 13-07-2020 a
las 12:04 horas.

Entidad Adjudicadora

Dirección Gerencia de Unión de Mutuas, Mutua Colaboradora con la Seguridad Social Nº 267
Tipo de Administración Otras Entidades del Sector Público
Actividad Principal 11 - Gestión y Administración de la Seguridad Social
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.uniondemutuas.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=dqOqNjceKUAQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Servicio de mantenimiento y conservación de jardinería en el centro de Unión de
Mutuas, Mutua Colaboradora con la Seguridad Social, nº 267 de Jerez de la Frontera.

Valor estimado del contrato 6.508 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 2.962,08 EUR.
Importe (sin impuestos) 2.448 EUR.

Clasificación CPV
77311000 - Servicios de mantenimiento de jardines y parques.

Plazo de Ejecución
Del 01/08/2020 durante 2 Año(s)

Observaciones: La vigencia inicial del contrato será de 2 (DOS) Años

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Castellón/Castelló
Código de Subentidad Territorial ES522

Dirección Postal

España

Adjudicado

Adjudicatario

HEBE MANTENIMIENTO, PROYECTOS Y SERVICIOS, S.L.
NIF B11847381

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 2.217,6 EUR.

http://www.uniondemutuas.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=dqOqNjceKUAQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Lugar

Instituto Traumatologico de Unión de Mutuas, MCSS
Nª 267.

Dirección Postal

AVDA LIDON 67
(12004) CASTELLÓN España

66/2020 Apertura Sobre II

Apertura sobre oferta económica
El día 03/07/2020 a las 09:30 horas
66/2020 Apertura Sobre II: Criterios de adjudicación
cuantificables a través de fórmulas automáticas.

Precio de la oferta más baja 2.217,6 EUR.
Precio de la oferta más alta 2.217,6 EUR.

Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 1

Importe total ofertado (con impuestos) 2.683,3 EUR.

Motivación de la Adjudicación

Motivación Se adjudica a HEBE Mantenimiento, Proyectos y Servicios, S.L. con NIF B11847381, por un total de 93 puntos
sobre los 100 posibles.
Fecha del Acuerdo 13/07/2020
Plazo de Formalización Del 14/07/2020 al 04/08/2020

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Electrónica

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 24/06/2020 a las 14:00

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

Tipo de Acto : Público

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Oferta Económica
: PrecioSubtipo Criterio 

: 75Ponderación 
: Fórmula legalExpresión de evaluación 

: 0Cantidad Mínima 
: 75Cantidad Máxima 

Criterios evaluables mediante un juicio de valor



Mejoras
: 5Ponderación 

: 0Cantidad Mínima 
: 5Cantidad Máxima 

Oferta Técnica
: 20Ponderación 

: 0Cantidad Mínima 
: 20Cantidad Máxima 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=be%2FasmXJv98BP RBxZ4nJ%2Fg%3D%3D

ID 0000005444799 |  2020-094001 | Mon, 13 Jul 2020 12:04:57:248 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
162566518597469829093091834687729586416 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=be%2FasmXJv98BPRBxZ4nJ%2Fg%3D%3D

